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	Web sitemizin tek amacı YKS TYT KPSS ALES Paragrafın Şifresi Modüler Soru Bankası kitabının pdf olarak tanıtımını yapmaktır. Kitabın orjinal haline sahip olarak PDF incelemekten daha fazla verim alabileceğinizi söyleyebiliriz.
	Paylaşımlarımız sadece tanıtım amaçlıdır, yayıncının isteği doğrultusunda kaldırılır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.
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Konu :  KPSS

Dil :  Türkçe

İçerik :  

Paragrafın Şifresi Modüler Soru Bankası, Paragrafın Şifresi Metot Anlatımlı Soru Bankası kitabımızdaki metot sıralamasına uygun olarak hazırlanmış alanında ilk ve tek modüler bir soru bankası kitabıdır. Her soru, metotların özellikleri göz önünde bulundurularak modüler tarzda yazılmış, özgün ve güncel özellik taşımaktadır. Üniversite giriş sınavları (YKS – TYT), KPSS, ALES ve diğer sınavlarda paragraf konusunun farklı soru tipleri içermesi bu soruların ayrı başlıklar altında incelenmesini gerekli kılıyor.



Paragrafın Şifresi Modüler Soru Bankası’nın öğrencilerimizin paragraf konusunu kavramasına daha bir kolaylık sağlayacağı kesindir. Bu kitap, paragrafla ilgili sorulan soru tiplerini metotlar dâhilinde ayrı başlıklar altında çözme imkânı sunmaktadır. Böylece aynı test içinde benzer soru köklerini bir arada çözerek paragraf soru çözümlerinizi daha iyi pekiştirecek ve hızınızı artıracaksınız.

Kitapta 21 metot üzerinden hazırlanmış 42 modüler test bulunmaktadır. ÖSYM’nin sınavlarda üzerinde sıkça durduğu soru kökleri belirlenerek hazırlanmış her metot için 20’şer soruluk 2’şer test sizlerin çözümüne sunulmuştur. Paragraf sorularını metotlar üzerinden modüler şeklinde hazırlamış olmamızdaki amaç, öğrendiğiniz bilgileri zihninizde yapılandırarak soru çözümlerini güvenle ve daha kolay yapmanızı sağlamaktır. Metotlara uygun olarak hazırlanmış modüler testler ÖSYM’nin sınavlarda sorduğu paragraf sorularının tamamını kapsayıcı niteliktedir.

İLGİNİZİ ÇEKEBİLİR  KPSS Lisans Konuları ve Soru Dağılımları 2020






Modüler Soru Bankası her yıl güncellenen soru içeriği ve son yıllarda sorulan yeni soru tiplerinin eklenmesiyle güncelliğini koruyacaktır. Kitabımızdaki soruların sınav sorularıyla bire bir örtüşmesine özellikle önem verilmiş, soru kökleri ve parçalar özenle seçilmiştir.  Kitabımızın hazırlanmasında sorularıyla katkı sağlayan ve emeği geçen değerli öğretmenlerimiz Emine Telis ve Zuhal Türk Şahin’e teşekkür ederiz. Paragrafın Şifresi Metot Anlatımlı Soru Bankası kitabımızın bir tamamlayıcısı olan Paragrafın Şifresi Modüler Soru Bankası’nın da faydalı olmasını dileriz.

Unutmayalım,

“Paragrafı öğrenmek, sadece paragraf sorusu çözmek değildir.”



Kitaba Ait Görsel
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